



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2015 года № 672

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Правительства Чукотского автономного округа
от 1 апреля 2014 года № 147

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 1 апреля 2014 года № 147 «Об утверждении перечня уполномоченных исполнительных органов государственной власти Чукотского автономного округа, осуществляющих контроль за реализацией органами местного самоуправления муниципальных районов, городского округа Чукотского автономного округа государственных полномочий Чукотского автономного округа» следующие изменения:

а) в наименовании слова «городского округа» заменить словами «городских округов»;

б) в преамбуле слова «городского округа» заменить словами «городских округов»;

в) в пункте 1 слова «городского округа» заменить словами «городских округов»;

г) в таблице «Перечень уполномоченных исполнительных органов государственной власти Чукотского автономного округа, осуществляющих контроль за реализацией органами местного самоуправления муниципальных районов, городского округа Чукотского автономного округа государственных полномочий Чукотского автономного округа» Приложения:

в наименовании слова «городского округа» заменить словами «городских округов»;

пункт 2 изложить в следующей редакции:

« 2.	Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа	осуществление постановки на учет и учет граждан, имеющих право на получение за счет средств федерального бюджета жилищных субсидий	»;
------	---	--	----

в пункте 4 слово «образование» заменить словом «создание»;
 в пункте 3 слова «Департамент образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа»;
 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

« 5.	Департамент сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного округа	организация проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных	».
------	--	---	----

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

Председатель Правительства

Р.В. Копин